
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO 
Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud) 

Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG

Prot, n. (vedasi segnatura) Ampezzo, (vedasi segnatura)

All’Albo pretorio on line 
Al Sito web 

CUP: F29J2100297006
CUP: F29J2100298006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio
d’Istituto con deliberazione n. 79 in data 12/02/2021;

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;

CONSIDERATE le modifiche al programma annuale per la seguente motivazione: Fondi di cui Avviso
Pubblico prot.n. 9707 del 27.04.21 "Apprendimento e socialità" PON 2021 moduli
10.1.1A INTERVENTI PER IL SUCCESSO SCOLASTICO DEGLI STUDENTI e
moduli  10.1.2A  COMPETENZE  DI  BASE approvate  dal  Consiglio  d’Istituto  del
28/06/2021 con delibera n. 88;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico
le  variazioni  al  Programma  Annuale,  di  entrata  e  di  spesa,  conseguenti  ad  entrate
finalizzate;

CONSIDERATA l’entrata finalizzata di 59.839,00 euro

DISPONE

La formale assunzione al Bilancio E.F. 2021 come indicato nella tabella sottostante: 
Sottoazione Progetto Importo Autorizzato progetto 

10.1.1A 10.1.1.A-FSEPON-FR-2021-2 Star 
bene insieme 

€ 14.933,70

10.2.2A 10.2.2.A-FSEPON-FR-2021-4 
Laboratori orientativi 4.0

€ 44.905,20

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 
di gestione contabile le relative modifiche.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Massimo Ballon

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004027 - 07/06/2021 - C34 - Orientamento scolas - U

mailto:udic82300r@pec.istruzione.it
mailto:udic82300r@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Massimo Ballon

